

ПОСТАНОВЛЕНИЕ р.п. Краснозерское

От23.12.2022

№1156

Об утверждении порядка подачи обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения в населенных пунктах Краснозерского района Новосибирской области

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012г №808 (ред. от 25.11.2021г) «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесений изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» (вместе с «Правилами организации теплоснабжения в Российской Федерации), Уставом Краснозерского района Новосибирской области, администрация Краснозерского района Новосибирской области,

постановляет:

1. Утвердить прилагаемый порядок подачи обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения в населенных пунктах Краснозерского района Новосибирской области (Приложение).

2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации

Краснозерского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления строительства, коммунального, дорожного хозяйства и экологии Краснозерского района Новосибирской области В.К. Манзюк.

И.о. Главы Краснозерского района Новосибирской области

М.Б. Шевлюга